Průmyslové hadice / Hadice na abraziva / Hadice na beton a omítkovací stroje
BAUTEC 10 - Tlaková hadice pro omítkovací stroje, -30°C až
+70°C, 10 bar
Kód produktu: 10310
Tip
Výrobce: TGT
Pracovní teplota: -30°C až +70°C
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál produktu: SBR/NR - paraguma
Materiál vnitřní: NR/SBR
Materiál vnější: SBR/NR/PVC
Spirála: Bez spirály
Vodivost: Antistatická
Norma výrobku: ISO 1307
Médium: Abrazivní materiály
Použití produktu: Abrazivní materiály
Vnitřní barva: Černá
Vnější barva: Černá
Výztuha: Textilní oplet
Tlaková hadice na omítkovací směsi. Hadice speciálně zkonstruovaná pro strojní omítání. Odolná abrazi (70 +/- 5 mm3 dle DIN
53516). Koncovky pro tyto hadice lze použít např. PERROT H.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Balení [MJ]
Hmotnost
Série
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
032/047-NX010-11117
32 mm
47 mm
10 bar
40
1,2 kg
Bautec/10
m
372,00 Kč
 Lanškroun:   156,5Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
038/056-NX010-11117
38 mm
56 mm
10 bar
40
1,33 kg
Bautec/10
m
406,00 Kč
 Lanškroun:   473,8Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   36,0
051/070-NX010-11101
51 mm
70 mm
10 bar
40
2,1 kg
Bautec/10
m
466,00 Kč
 Lanškroun:   1 819,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   40,0Ostrava:   0
060/078-NX010-11101
60 mm
78 mm
10 bar
120
2,37 kg
Bautec/10
m
575,00 Kč
 Lanškroun:   32,5Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
060/080-NX010-61104
60 mm
80 mm
12 bar
40
2,55 kg
DUNA/12 70N
m
516,00 Kč
 Lanškroun:   129,4Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
065/085-NX010-11117
65 mm
85 mm
10 bar
40
3 kg
Bautec/10
m
699,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	BAUTEC 10 - Tlaková hadice pro omítkovací stroje, -30°C až +70°C, 10 bar